

# Charb ApS

Søndre Skovvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 52 40 47

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

---

Charlotte Lützhøft Freudendal-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Charb ApS Søndre Skovvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 52 40 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Lützhøft Freudendal-Pedersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive selskabsrestaurant.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.473 t.kr. mod 1.257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571 t.kr. mod -684 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2021, som følge af COVID-19 og delvis nedlukning af selskabsaktiviteter, stadig haft en omsætningsnedgang i forhold til et normalt år. Denne har dog ikke været så markant som i 2020 godt hjulpet på vej af en ikke ubetydelig forretning omkring mad ud af huset. En aktivitet, som er udbygget væsentlig under pandemien.

Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 577 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under bruttofortjeneste. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Selskabet har i årets løb igen haft et meget fint samarbejde med Det Broderlige Skydeselskab, som stadig stiller såvel knowhow som kapital til rådighed, når der har været behov herfor.

Nedlukningsperioden har, i samarbejde med og betalt af skydepavillonens ejer, været anvendt til at få opdateret køkkenregionen, så denne nu opfylder nyeste krav fra fødevaremyndighederne.

Ledelsen har fortsat et skarpt øje på såvel omkostningstilpasning som prispolitik mod kunder og det er således glædeligt at kunne konstatere at budget for 2022 indikerer en fuldstændig reetablering af egenkapitalen efter et par hårde Covid-19 år.

Selskabets aktiviteter og ordrebeholdning, nu 4 måneder inde i regnskabsåret 2022, indikerer et årsresultat som er på niveau med sidste år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.473.384</b>	<b>1.257</b>
3 Personaleomkostninger	-1.937.070	-1.937
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.000	-1
<b>Driftsresultat</b>	<b>516.314</b>	<b>-681</b>
Andre finansielle indtægter	148	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.516	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>497.946</b>	<b>-684</b>
Skat af årets resultat	72.694	0
<b>Årets resultat</b>	<b>570.640</b>	<b>-684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	570.640	0
Disponeret fra overført resultat	0	-684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>570.640</b>	<b>-684</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.500	40
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>40</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.500</u></b>	<b><u>40</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	211.591	151
Varebeholdninger i alt	<u>211.591</u>	<u>151</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.035	6
Udskudte skatteaktiver	129.873	57
Andre tilgodehavender	10.139	39
Tilgodehavender i alt	<u>206.047</u>	<u>102</u>
Likvide beholdninger	<u>1.042.331</u>	<u>28</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.459.969</u></b>	<b><u>281</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.479.469</u></b>	<b><u>321</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-441.127	-1.012
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-361.127</b>	<b>-932</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	133.498	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	133.498	0
Gæld til pengeinstitutter	0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.815	97
Anden gæld	1.565.283	1.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.707.098	1.253
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.840.596</b>	<b>1.253</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.479.469</b>	<b>321</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det bemærkes, at selskabet som følge af eksisterende kapitaltabsregler skal reetablere kapitalforholdene. Det er ledelsens opfattelse, at dette skal ske ved egen indtjening i de kommende år.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af COVID-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021
	kr.
Indtægter:	
Kompensation fra COVID-19 støtteordninger	577.144
	<u>577.144</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	577.144
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>577.144</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.646.513	1.630
Pensioner	254.774	258
Andre omkostninger til social sikring	20.534	29
Personaleomkostninger i øvrigt	15.249	20
	<u>1.937.070</u>	<u>1.937</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig forpagtningsaftale på 3 år, der har en tidsbegrænset løbetid frem til 31. december 2024. Den årlige forpagtningsafgift er 432 t.kr. Forpagtningsaftalen revurderes hvert år således der altid er en 3 års horisont at basere forretning og investering på.
